
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

«07» грудня 2017 року                                                                                   №35/3 
 

Про визнання рішення 

Старобільської міської ради від 

26.06.2015р. №54/3 таким що 

втратило чинність 

 

У зв’язку з порушенням строку розгляду ініціативи щодо добровільного 
об'єднання територіальних громад, входу зазначених у депутатському зверненні 
за вхід..№490/20 від 05.06.2015р. сільських громад до створених ОТГ, на 
підставі ст..25, п.41 ч.1. ст..26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст.5 Закону України «Про добровільне 
об'єднання територіальних громад», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Визнати рішення Старобільської міської ради «Про надання згоди на 
добровільне об'єднання територіальних громад»  від 26.06.2015р. №54/3 та 
ініціативу щодо створення добровільного об'єднання територіальної громади з 
центром у м.Старобільськ, зареєстровану у виконавчому комітеті 
Старобільської міської ради за вхід..№490/20 від 05.06.2015р. такими що 
втратили чинність. 

2.Виконавчому комітету повідомити про дане рішення сільські ради 
Старобільського району, які у 2015 році надали згоду на добровільне 
об'єднання територіальних громад в Старобільську територіальну громаду з 
центром у м.Старобільськ. 

3.Міському голові Старобільської міської ради рекомендувати визнати 
розпорядження міського голови «Про вивчення пропозицій щодо ініціювання 
добровільного об'єднання територіальних громад та її громадське обговорення» 
від 08.06.2015р. №54 таким що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації. 

 
  

СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ             (оригінал підписано)          С.О.БАРАБАШ   
 


